

CJENIK - ŠINDRA

-10%

MATERIJAL	JM	VPC	MPC
GUTTATEC RAVNA CRVENA 3 M2	m2	58,90	73,63
GUTTATEC RAVNA ZELENA 3 M2	m2	58,90	73,63
GUTTATEC RAVNA SMEĐA 3 M2	m2	58,90	73,63
GUTTATEC RAVNA CRNA 3 M2	m2	58,90	73,63
GUTTATEC BIBER ZELENA 3 M2	m2	59,51	74,39
GUTTATEC BIBER CRVENA 3 M2	m2	59,51	74,39
GUTTATEC PODLOGA ZA ŠINDRU 30 M2	m2	16,16	20,20
LJEPILO ZA ŠINDRU 310 ML - za 10 m2	m2	36,97	46,21
ZN ČAVLI - 1 kg / 13 m2	kg	20,54	25,68
GRAĐA SVIH PRESJEKA	m3	2.561,00	3.201,25
BRODSKI POD	m2	108,16	135,20
OSB PLOČA 12 mm 2500*625 mm	m2	56,16	70,20
OSB PLOČA 15 mm 2500*625 mm	m2	70,71	88,39
OSB PLOČA 18 mm 2500*625 mm	m2	84,85	106,06

NAZIV ROBE - USLIGE	JM	KOLICINA	CIJENA	IZNOS
GUTTATEC RAVNA	m2	102,00	58,90	6007,80
PODLOGA 30 M2	m2	120,00	16,16	1939,20
LJEPILO ZA ŠINDRU	kom	10,00	36,97	369,70
ZN ČAVLI - 1 kg / 13 m2	kg	8,00	20,54	164,32
OSB PLOČA 15 mm	m2	100,00	70,71	7071,00
			IZNOS	15552,02
			PDV 25 %	3888,01
1 M2 = 194,40 kn / m2			UKUPAN IZNOS	19440,03

U Osijeku, 11. travnja 2022.